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P R O T O K Ó Ł N R 5 / 2011 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

które odbyło się w dniu 11 maja  2011 roku o godz 830  
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska – Pan Stanisław Kur. 
 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Kadzidło w części dotyczącej obszarów połoŜonych w obrębie ewidencyjnym 
Piasecznia. 

4. Sprawy róŜne. 
Pkt 1. 

 
 Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 
prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego protokółu. 

 
Pkt 2. 

 
 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 
Uwag do porządku nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 
Komisja w obecności 7 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 7 głosach - „za”, 0 
głosów - „przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania komisja jednogłośnie przyjęła porządek 
posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 
  

Pkt 3. 
 

Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. 
zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kadzidło 
w części dotyczącej obszarów połoŜonych w obrębie ewidencyjnym Piasecznia. 

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 
Sekretarz wyjaśniła, Ŝe wpłynął wniosek od Pana Henryka Skowrońskiego właściciela 
Zakładu Torfowego w Karasce o zmianę przeznaczenia gruntów na działalność 
eksploatacyjną. Procedura jest skomplikowana i moŜe przeciągnąć się nawet do kilku lat. 
Przedmiotem zmiany studium będzie umoŜliwienie zlokalizowania terenów powierzchniowej 
eksploatacji torfu na obszarach pozbawionych zabudowy, znajdujących się w obrębie 
ewidencyjnym Piasecznia. Celem podjęcia uchwały o przystąpieniu do zmiany studium jest 
stworzenie moŜliwości realizacji inwestycji mającej istotne znaczenie dla gospodarki gminy. 
Dla gminy powstanie nowych obszarów wydobycia torfu przynosi wymierne korzyści z tytułu 
poboru podatku od nieruchomości. 
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Jak uchwalimy studium, to przystąpimy do zmian planu przestrzennego zagospodarowania 
gminy. Pan Skowroński zobowiązał się do sfinansowania tych czynności w formie darowizny 
dla gminy. 
Uwag i pytań nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził więc głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do 
projektu powyŜszej uchwały 
Komisja w obecności 7 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 7 głosami „za”, 0 głosów - 
„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt powyŜszej 
uchwały. 
Przewodniczący stwierdził, Ŝe projekt powyŜszej uchwały został przez komisję zaopiniowany 
pozytywnie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 

Pkt 4. 
 

W sprawach róŜnych radni nie zabierali głosu. 
 

W N I O S K I : 
 

Komisja nie zgłosiła wniosków do realizacji. 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
      
Protokołowała:                                                                  Przewodniczący    
                                                          Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego 
Teresa Parzych                                                                 i Ochrony Środowiska  
 
                                                                   Stanisław Kur    
                                                                                          
 
 
 


